
UCHWAŁA NR XXXVI/201/17
RADY GMINY STRZYŻEWICE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
roku poz. 446) Rada Gminy Strzyżewice uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale XXVII/150/16 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 zmienionej Uchwałą Nr XXX/164/17 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 
16 lutego 2017r., Uchwałą Nr XXXI/167/17 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 28 marca 2017r., Uchwałą Nr 
XXXII/175/17 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 10 maja 2017r., Uchwałą Nr XXXIII/183/17 Rady Gminy 
Strzyżewice z dnia 25 maja 2017r., Uchwałą Nr XXXIV/186/17 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 18 lipca 
2017r. oraz Uchwałą Nr XXXV/196/17 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 23 sierpnia 2017r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W § 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 2.215.185,00 zł. Plan dochodów po zmianie 
wynosi 31.296.408,74 zł, z tego:

- dochody bieżące – 26.998.927,94 zł,

- dochody majątkowe – 4.297.480,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 3.890.110,00 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi 
32.957.638,71 zł, z tego:

- wydatki bieżące – 25.416.478,09 zł,

- wydatki majątkowe – 7.541.160,62 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się 
w wysokości 1.661.229,97 zł. Źródłem pokrycia deficytu są przychody z tytułu wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 1.661.229,97 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. W § 4 pkt. 1 zmniejsza się planowane przychody z kwoty 4.445.154,97 zł o kwotę 1.674.925,00 zł do 
kwoty 2.770.229,97 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w § 7 ustalając:

1) wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2017 r.

Poz. 4341



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzyżewice

Mirosław Worobik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4341



 

 

Załącznik  Nr 1 
do  Uchwały Nr  XXXVI / 201/ 17 
Rady  Gminy Strzyżewice  
z dnia 28 września   2017 r  

Symbol  Nazwa  Plan po zmianach  
2017  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Dochody razem  33 511 593,74  2 313 314,00  98 129,00  31 296 408,74  
     Dochody bieżące razem  26 900 798,94  0,00  98 129,00  26 998 927,94  
     Dochody własne i dotacje na zadania własne  18 329 825,00  0,00  90 754,00  18 420 579,00  

   Dział 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających  

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
7 433 583,00  0,00  90 754,00  7 524 337,00  

   Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i  
opłat lokalnych 

1 749 200,00 0,00 70 000,00 1 819 200,00 

   § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 640 000,00 0,00 70 000,00 1 710 000,00 

   Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od  
czynności cywilnoprawnych 

1 840 000,00 0,00 20 754,00 1 860 754,00 

   § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 480 000,00 0,00 5 754,00 485 754,00 

   § 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 0,00 15 000,00 155 000,00 

     Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE  10 800,00  0,00  7 375,00  18 175,00  

   Dział 855  Rodzina  0,00  0,00  7 375,00  7 375,00  

   Rozdz.85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 7 375,00 7 375,00 

   § 2057 Dotacje celowe w ramachprogramów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz  
środkw o  których mowaw art 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platności w ramach budżetu  
środków europejskich, realizowanych przez jst  . 

0,00 0,00 6 598,41 6 598,41 

   § 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziełem środków europejskich, o  
których mowa w atr.5 ust.3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ra mach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jst 

0,00 0,00 776,59 776,59 

     Dochody majątkowe razem  6 610 794,80  2 313 314,00  0,00  4 297 480,80  
     Dochody własne i dotacje na zadania własne  946 367,00  134 535,00  0,00  811 832,00  

 Strona 1/2    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4341

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   Dział 600  Transport i łączność  804 610,00  134 535,00  0,00  670 075,00  

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 804 610,00 134 535,00 0,00 670 075,00 

   § 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  

270 000,00 45 157,00 0,00 224 843,00 

   § 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
własnych gmin (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych) 

534 610,00 89 378,00 0,00 445 232,00 

     Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE  5 664 427,80  2 178 779,00  0,00  3 485 648,80  

   Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 236 665,00  2 178 779,00  0,00  3 057 886,00  

   Rozdz.90095 Pozostała działalność 5 017 699,00 2 178 779,00 0,00 2 838 920,00 

   § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziełem środków europejskich oraz  
środków, o ktorych mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu  
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg z 

4 145 679,00 2 178 779,00 0,00 1 966 900,00 

 Strona 2/2    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4341

http://www.delfin.info.pl/


 

 

Załącznik  Nr 2 
do  Uchwały Nr XXXVI / 201 / 17 
Rady   Gminy Strzyżewice  
z dnia 28 września  2017 r 

Symbol  Nazwa  Plan po zmianach  
2017  

 Suma zmniejszeń  Suma zwiększeń  Plan po zmianach  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Wydatki razem  36 847 748,71  4 081 035,00  190 925,00  32 957 638,71  
Wydatki bieżące  25 474 103,09  98 550,00  40 925,00  25 416 478,09  

Wynagrodzenia i składki  10 132 761,45  1 000,00  10 224,00  10 141 985,45  
Dotacje  1 318 700,00  0,00  0,00  1 318 700,00  
Obsługa długu  200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  4 946 781,64  77 550,00  30 701,00  4 899 932,64  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 765 860,00  20 000,00  0,00  8 745 860,00  
Rezerwy  110 000,00  0,00  0,00  110 000,00  

Wydatki majątkowe  11 373 645,62  3 982 485,00  150 000,00  7 541 160,62  
Inwestycje  9 805 770,54  3 982 485,00  135 000,00  5 958 285,54  
Zakupy inwestycyjne  1 141 892,00  0,00  15 000,00  1 156 892,00  
Dotacje na inwestycje  425 983,08  0,00  0,00  425 983,08  

     Wydatki na zadania własne  20 431 724,08  272 272,00  178 550,00  20 338 002,08  
Wydatki bieżące  16 904 527,00  93 550,00  28 550,00  16 839 527,00  

Wynagrodzenia i składki  9 747 237,79  1 000,00  1 000,00  9 747 237,79  
Dotacje  1 318 700,00  0,00  0,00  1 318 700,00  
Obsługa długu  200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  4 555 929,21  77 550,00  27 550,00  4 505 929,21  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  972 660,00  15 000,00  0,00  957 660,00  
Rezerwy  110 000,00  0,00  0,00  110 000,00  

Wydatki majątkowe  3 527 197,08  178 722,00  150 000,00  3 498 475,08  
Inwestycje  2 708 962,00  178 722,00  135 000,00  2 665 240,00  
Zakupy inwestycyjne  392 252,00  0,00  15 000,00  407 252,00  
Dotacje na inwestycje  425 983,08  0,00  0,00  425 983,08  

   Dział 600  Transport i łączność  3 351 445,08  178 722,00  0,00  3 172 723,08  
Wydatki bieżące  452 000,00  0,00  0,00  452 000,00  

Wynagrodzenia i składki  19 000,00  0,00  0,00  19 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  433 000,00  0,00  0,00  433 000,00  

Wydatki majątkowe  2 899 445,08  178 722,00  0,00  2 720 723,08  

 Strona 1/5    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4341

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

Inwestycje  2 507 962,00  178 722,00  0,00  2 329 240,00  
Dotacje na inwestycje  391 483,08  0,00  0,00  391 483,08  

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 2 929 962,00 178 722,00 0,00 2 751 240,00 

Wydatki bieżące  422 000,00  0,00  0,00  422 000,00  
Wynagrodzenia i składki  19 000,00  0,00  0,00  19 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  403 000,00  0,00  0,00  403 000,00  

Wydatki majątkowe  2 507 962,00  178 722,00  0,00  2 329 240,00  
Inwestycje  2 507 962,00  178 722,00  0,00  2 329 240,00  

   Dział 720  Informatyka  17 900,00  0,00  70 000,00  87 900,00  
Wydatki bieżące  17 900,00  0,00  0,00  17 900,00  

Wydatki na realizację zadań statutowych  17 900,00  0,00  0,00  17 900,00  
Wydatki majątkowe  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  

Inwestycje  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  

   Rozdz.72095 Pozostała działalność 17 900,00 0,00 70 000,00 87 900,00 

Wydatki bieżące  17 900,00  0,00  0,00  17 900,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  17 900,00  0,00  0,00  17 900,00  

Wydatki majątkowe  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  
Inwestycje  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  

   Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  301 300,00  3 000,00  3 000,00  301 300,00  
Wydatki bieżące  286 800,00  3 000,00  3 000,00  286 800,00  

Wynagrodzenia i składki  54 000,00  0,00  0,00  54 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  137 800,00  3 000,00  3 000,00  137 800,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  20 000,00  0,00  0,00  20 000,00  
Rezerwy  75 000,00  0,00  0,00  75 000,00  

Wydatki majątkowe  14 500,00  0,00  0,00  14 500,00  
Dotacje na inwestycje  14 500,00  0,00  0,00  14 500,00  

   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 211 800,00 3 000,00 3 000,00 211 800,00 

Wydatki bieżące  211 800,00  3 000,00  3 000,00  211 800,00  
Wynagrodzenia i składki  54 000,00  0,00  0,00  54 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  137 800,00  3 000,00  3 000,00  137 800,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  20 000,00  0,00  0,00  20 000,00  

   Dział 801  Oświata i wychowanie  9 164 232,00  71 550,00  71 550,00  9 164 232,00  
Wydatki bieżące  9 027 182,00  71 550,00  6 550,00  8 962 182,00  

Wynagrodzenia i składki  6 401 434,79  0,00  0,00  6 401 434,79  
Dotacje  338 002,00  0,00  0,00  338 002,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  1 960 775,21  71 550,00  6 550,00  1 895 775,21  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  326 970,00  0,00  0,00  326 970,00  
Rezerwy  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki majątkowe  137 050,00  0,00  65 000,00  202 050,00  
Inwestycje  101 000,00  0,00  65 000,00  166 000,00  
Zakupy inwestycyjne  36 050,00  0,00  0,00  36 050,00  

   Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 5 328 431,23 1 900,00 2 950,00 5 329 481,23 

 Strona 2/5    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4341

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

Wydatki bieżące  5 213 431,23  1 900,00  2 950,00  5 214 481,23  
Wynagrodzenia i składki  4 050 331,20  0,00  0,00  4 050 331,20  
Wydatki na realizację zadań statutowych  944 368,03  1 900,00  2 950,00  945 418,03  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  218 732,00  0,00  0,00  218 732,00  
Rezerwy  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki majątkowe  115 000,00  0,00  0,00  115 000,00  
Inwestycje  101 000,00  0,00  0,00  101 000,00  
Zakupy inwestycyjne  14 000,00  0,00  0,00  14 000,00  

   Rozdz.80104 Przedszkola 1 011 486,11 65 000,00 65 000,00 1 011 486,11 

Wydatki bieżące  1 011 486,11  65 000,00  0,00  946 486,11  
Wynagrodzenia i składki  280 980,00  0,00  0,00  280 980,00  
Dotacje  322 128,00  0,00  0,00  322 128,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  393 057,11  65 000,00  0,00  328 057,11  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  15 321,00  0,00  0,00  15 321,00  

Wydatki majątkowe  0,00  0,00  65 000,00  65 000,00  
Inwestycje  0,00  0,00  65 000,00  65 000,00  

   Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 515 307,00 4 650,00 3 600,00 514 257,00 

Wydatki bieżące  496 907,00  4 650,00  3 600,00  495 857,00  
Wynagrodzenia i składki  413 563,00  0,00  0,00  413 563,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  80 844,00  4 650,00  3 600,00  79 794,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 500,00  0,00  0,00  2 500,00  

Wydatki majątkowe  18 400,00  0,00  0,00  18 400,00  
Zakupy inwestycyjne  18 400,00  0,00  0,00  18 400,00  

   Dział 852  Pomoc społeczna  1 171 222,00  16 000,00  1 000,00  1 156 222,00  
Wydatki bieżące  1 151 222,00  16 000,00  1 000,00  1 136 222,00  

Wynagrodzenia i składki  450 300,00  1 000,00  1 000,00  450 300,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  282 500,00  0,00  0,00  282 500,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  418 422,00  15 000,00  0,00  403 422,00  

Wydatki majątkowe  20 000,00  0,00  0,00  20 000,00  
Dotacje na inwestycje  20 000,00  0,00  0,00  20 000,00  

   Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe 

100 000,00 15 000,00 0,00 85 000,00 

Wydatki bieżące  100 000,00  15 000,00  0,00  85 000,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  100 000,00  15 000,00  0,00  85 000,00  

   Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 468 500,00 1 000,00 1 000,00 468 500,00 

Wydatki bieżące  468 500,00  1 000,00  1 000,00  468 500,00  
Wynagrodzenia i składki  412 000,00  1 000,00  1 000,00  412 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  52 500,00  0,00  0,00  52 500,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  

   Dział 855  Rodzina  59 540,00  0,00  15 000,00  74 540,00  
Wydatki bieżące  59 540,00  0,00  15 000,00  74 540,00  

Wynagrodzenia i składki  5 940,00  0,00  0,00  5 940,00  

 Strona 3/5    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4341

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

Wydatki na realizację zadań statutowych  53 600,00  0,00  15 000,00  68 600,00  

   Rozdz.85508 Rodziny zastępcze 27 000,00 0,00 15 000,00 42 000,00 

Wydatki bieżące  27 000,00  0,00  15 000,00  42 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  27 000,00  0,00  15 000,00  42 000,00  

   Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 402 800,00  3 000,00  18 000,00  1 417 800,00  
Wydatki bieżące  988 618,00  3 000,00  3 000,00  988 618,00  

Wynagrodzenia i składki  43 450,00  0,00  0,00  43 450,00  
Dotacje  50 000,00  0,00  0,00  50 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  895 168,00  3 000,00  3 000,00  895 168,00  

Wydatki majątkowe  414 182,00  0,00  15 000,00  429 182,00  
Inwestycje  100 000,00  0,00  0,00  100 000,00  
Zakupy inwestycyjne  314 182,00  0,00  15 000,00  329 182,00  

   Rozdz.90095 Pozostała działalność 506 300,00 3 000,00 18 000,00 521 300,00 

Wydatki bieżące  192 118,00  3 000,00  3 000,00  192 118,00  
Wynagrodzenia i składki  6 100,00  0,00  0,00  6 100,00  
Dotacje  50 000,00  0,00  0,00  50 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  136 018,00  3 000,00  3 000,00  136 018,00  

Wydatki majątkowe  314 182,00  0,00  15 000,00  329 182,00  
Zakupy inwestycyjne  314 182,00  0,00  15 000,00  329 182,00  

     Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE  7 858 448,54  3 803 763,00  7 375,00  4 062 060,54  
Wydatki bieżące  12 000,00  0,00  7 375,00  19 375,00  

Wynagrodzenia i składki  12 000,00  0,00  7 224,00  19 224,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00  0,00  151,00  151,00  

Wydatki majątkowe  7 846 448,54  3 803 763,00  0,00  4 042 685,54  
Inwestycje  7 096 808,54  3 803 763,00  0,00  3 293 045,54  
Zakupy inwestycyjne  749 640,00  0,00  0,00  749 640,00  

   Dział 855  Rodzina  0,00  0,00  7 375,00  7 375,00  
Wydatki bieżące  0,00  0,00  7 375,00  7 375,00  

Wynagrodzenia i składki  0,00  0,00  7 224,00  7 224,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00  0,00  151,00  151,00  

   Rozdz.85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 7 375,00 7 375,00 

Wydatki bieżące  0,00  0,00  7 375,00  7 375,00  
Wynagrodzenia i składki  0,00  0,00  7 224,00  7 224,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00  0,00  151,00  151,00  

   Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 096 808,54  3 803 763,00  0,00  3 293 045,54  
Wydatki majątkowe  7 096 808,54  3 803 763,00  0,00  3 293 045,54  

Inwestycje  7 096 808,54  3 803 763,00  0,00  3 293 045,54  

   Rozdz.90095 Pozostała działalność 6 752 683,00 3 803 763,00 0,00 2 948 920,00 

Wydatki majątkowe  6 752 683,00  3 803 763,00  0,00  2 948 920,00  
Inwestycje  6 752 683,00  3 803 763,00  0,00  2 948 920,00  

 Strona 4/5    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4341

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne  
zlecone ustawami  

8 557 576,09  5 000,00  5 000,00  8 557 576,09  

Wydatki bieżące  8 557 576,09  5 000,00  5 000,00  8 557 576,09  
Wynagrodzenia i składki  373 523,66  0,00  2 000,00  375 523,66  
Wydatki na realizację zadań statutowych  390 852,43  0,00  3 000,00  393 852,43  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 793 200,00  5 000,00  0,00  7 788 200,00  

   Dział 855  Rodzina  8 102 130,00  5 000,00  5 000,00  8 102 130,00  
Wydatki bieżące  8 102 130,00  5 000,00  5 000,00  8 102 130,00  

Wynagrodzenia i składki  280 630,00  0,00  2 000,00  282 630,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  28 300,00  0,00  3 000,00  31 300,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 793 200,00  5 000,00  0,00  7 788 200,00  

   Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 5 362 000,00 5 000,00 5 000,00 5 362 000,00 

Wydatki bieżące  5 362 000,00  5 000,00  5 000,00  5 362 000,00  
Wynagrodzenia i składki  55 000,00  0,00  2 000,00  57 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  15 500,00  0,00  3 000,00  18 500,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 291 500,00  5 000,00  0,00  5 286 500,00  

 Strona 5/5    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4341

http://www.delfin.info.pl/


 

Załącznik Nr 3 

 do Uchwały Nr XXXVI/201/17 

 Rady Gminy Strzyżewice 

 z dnia  28 września  2017 r.  

   

 

 PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW W 2017 ROKU 

 

 

§ Źródło Kwota w zł 

 

950 

 

 

951 

 

 

952 

Przychody 

 

Wolne środki o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 

 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek  

i kredytów na rynku krajowym 

 

 

2.259.854,97 

 

     

  10.375,00 

 

 

500.000,00 

 

Razem przychody 

 

 

2.770.229,97 

 

 

991 

 

 

992 

Rozchody 

 

Udzielone pożyczki i kredyty 

 

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

 

 

      4.000,00 

 

 

1.105.000,00 

Rozchody ogółem 1.109.000,00 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4341



Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 28 września 2017 r.

Środki budżetu

Dotacje 

budżetu 

państwa i inne

Dotacja 

Starostwa 

Powiatowego i 

inne

Środki UE

1.

Odkupienie sieci 

wodociągowych 

wybudowanych przez 

mieszkanców

010

01010

2017

2017 27 020,00 27 020,00

2.

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 107122L w Osmolicach 

Pierwszych

600

60016

2017

2017 890 500,00 220 425,00 445 232,00 224 843,00

3.

Przebudowa dróg gminnych 

w Osmolicach Pierwszych, 

Pawłowie, Kiełczewicach 

Pierwszych, Kolonii 

Kiełczewice Dolne 

600

60016

2017

2017 150 000,00 150 000,00

4.

Budowa hali sportowej przy 

Szkole Podstawowej w Żabiej 

Woli (dokumentacja)

801

80101

2015

2018 71 000,00 71 000,00

5.

Budowa oczyszczalni 

ścieków w aglomeracji 

Pszczela Wola

900

90095

2015

2019 50 000,00 50 000,00

6.

Budowa sieci kanalizacyjnej 

wraz z modernizacją 

oczyszczalni ścieków w 

aglomeracji Piotrowice oraz 

modernizacja ujęć wody w 

Strzyżewicach i Pszczelej 

Woli

900

90095

2015

2018 400 000,00 400 000,00

7.

Zakup monitoringu do Szkoły 

Podstawowej w 

Kiełczewicach Górnych 

801

80101

2017

2017 14 000,00 14 000,00

8.

Zakup góry wspinaczkowej 

"Skałka" dla 

niepełnosprawnych w 

przedszkolu

801

80149

2017

2017 3 650,00 3 650,00

9.
Zakup pompy do oczyszczalni 

ścieków w Piotrowicach

900

90095

2017

2017 10 000,00 10 000,00

10.

Budowa oświetlenia 

drogowego w Kiełczewicach 

Maryjskich

900

90015

2017

2017 30 000,00 30 000,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVI/201/17

Plan zadań inwestycyjnych realizowanych w 2017 r.                                                                                                                                        

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 
Dział    

Rozdział

Rok 

rozpoczęcia 

Rok 

zakończenia

Wydatki ogółem 

w 2017 r.

w tym  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4341



11.
Budowa oświetlenia 

drogowego w Piotrowicach

900

90015

2017

2017 60 000,00 60 000,00

12.

Zakup pojemników do 

oczyszczalni ścieków w 

Piotrowicach

900

90095

2017

2017 10 000,00 10 000,00

13.
Zakup dworku w 

Strzyżewicach

900

90095

2014

2017 13 000,00 13 000,00

14.

Zabezpieczenie 

przeciwpożarowe i 

przeciwpowodziowe 

województwa lubelskiego 

poprzez zakup samochodów 

ratowniczo - gaśniczych dla 

Ochotniczych Straży 

Pożarnych (OSP Żabia Wola)

754

75412

2017

2017 749 640,00 321 877,20 427 762,80

15.

Montaż kolektorów 

słonecznych na terenie Gminy 

Strzyżewice

900

90095

2016

2018 2 498 920,00 532 020,00 1 966 900,00

16.

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 107131L w Bystrzycy 

Nowej

600

60016

2017

2017 190 740,00 190 740,00

17.

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 112484L w Osmolicach 

Drugich

600

60016

2017

2017 180 000,00 180 000,00

18.
Przebudowa oświetlenia 

drogowego w Polanówce

900

90015

2017

2017 10 000,00 10 000,00

19. Zakup samochodu Lublin

900

90095

2017

2017 4 182,00 4 182,00

20.

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Dębszczyzna, 

Kajetanówka, Kiełczewice 

Pierwsze

900

90001

2017

2017 146 933,78 53 440,78 93 493,00

21.

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Strzyżewice

900

90001

2017

2018 197 191,76 71 718,76 125 473,00

22.

Zakup fontanny przy 

Urzędzie Gminy                     

Zakup kosiarki samojezdnej

900

90095

2017

2017 27 000,00 27 000,00

23.

Zakup pieca konwekcyjno - 

parowego, kuchni gazowej z 

piekarnikiem dla przedszkola

801

80148

2017

2017 18 400,00 18 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4341



24.

Zakup działki na wykonanie 

przepompowni wody w 

Żabiej Woli

700

70005

2017

2017 15 000,00 15 000,00

25.

Zakup nieruchomości do 

zasobu gminy na potrzeby 

Urzędu Gminy

900

90095

2017

2017 250 000,00 250 000,00

26.

Termorenowacja Publicznej 

Szkoły Podstawowej w 

Strzyżewicach - Rechcie

801

80101

2017

2017 30 000,00 30 000,00

27

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 112511L w Kiełczewicach 

Górnych

600

60016

2017

2017 161 000,00 161 000,00

28

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 112523L w Kiełczewicach 

Górnych

600

60016

2017

2017 127 000,00 127 000,00

29

Modernizacja drogi gminnej 

Nr 112484L w Osmolicach 

Drugich

600

60016

2017

2017 195 000,00 195 000,00

30
Przebudowa drogi gminnej 

Nr 112457L w Piotrowicach

600

60016

2017

2017 135 000,00 135 000,00

31

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 107135L w Strzyżewicach 

-Dębinie

600

60016

2017

2017 300 000,00 300 000,00

32
Modernizacja budynku 

przedszkola

801

80104

2017

2017 65 000,00 65 000,00

33
Zakup kosiarki samojezdnej 

na potrzeby Urzędu Gminy

900

90095

2017

2017 15 000,00 15 000,00

34

Wykonanie infrastruktury 

internetu szerokopasmowego 

dla UG  i jednostek 

organizacyjnych gminy

720

72095

2017

2017 70 000,00 70 000,00

7 115 177,54 3 299 453,74 445 232,00 756 863,00 2 613 628,80
OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4341



Zał. Nr 5

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia  28 września 2017 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie

Dział                --

---------------                  

Rozdział             

Urząd Gminy 

Strzyżewice

750                  

-----------------            

75095   

Urząd Gminy 

Strzyżewice

855                  

-----------------            

85595   

Razem bieżące 19 375,00 15 776,41 3 598,59

Urząd Gminy 

Strzyżewice

900                   

-----------------            

90095  

Urząd Gminy 

Strzyżewice

900                   

-----------------            

90095  

Urząd Gminy 

Strzyżewice

754                   

-----------------            

75412  

Urząd Gminy 

Strzyżewice

900                   

-----------------            

90095  

Urząd Gminy 

Strzyżewice

900                   

-----------------            

90001  

Urząd Gminy 

Strzyżewice

900                   

-----------------            

90001 

Razem majątkowe 4 042 685,54 2 613 628,80 1 429 056,74

4 062 060,54 2 629 405,21 1 432 655,33

do Uchwały Nr XXXVI/201/17

5

6 197 191,76 125 473,00 71 718,76

Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Dębszczyzna, 

Kajetanówka, Kiełczewice Pierwsze

146 933,78 93 493,00 53 440,78

Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Strzyżewice

WYDATKI BIEŻĄCE

Limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących                            

z budżetu Unii Europejskiej planowane do realizacji  w 2017 roku

Lp. Program, jego cel i zadania   

1

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 

Gmin Lubelskiego Obszaru 

Funkcjonalnego

12 000,00 2 822,009 178,00

WYDATKI MAJĄTKOWE

Szacunkowy całkowity 

koszt zadania

Dofinansowanie z Unii 

Europejskiej
Wkład własny i krajowy

OGÓŁEM 

400 000,001

Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z 

modernizacją oczyszczalni ścieków w 

aglomeracji Piotrowice oraz 

modernizacja ujęć wody w 

Strzyżewicach i Pszczelej Woli

400 000,00 0,00

Montaż kolektorów słonecznych na 

terenie Gminy Strzyżewice
2 498 920,00 1 966 900,00 532 020,004

2
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

aglomeracji Pszczela Wola
50 000,00 0,00 50 000,00

3

Zabezpieczenie przeciwpożarowe i 

przeciwpowodziowe województwa 

lubelskiego poprzez  zakup 

samochodow ratowniczo-gaśniczych 

dla Ochotniczych Straży Pożarnych 

(OSP - Żabia Wola)

749 640,00 427 762,80 321 877,20

Zintegrowany system wsparcia rodziny 2 7 375,00 6 598,41 776,59

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4341


		2017-11-14T13:27:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




